[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МЕДЫНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
19 марта 2024 г.

№236
г. Медынь

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий за активную работу в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 64 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением ЦИК России от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации» (в ред. Постановления ЦИК России от 24.01.2024 №151/1196-8), сметой расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение федеральных выборов за нижестоящие избирательные комиссии и распределением средств федерального бюджета, предусмотренных на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу председателям участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, утвержденных решением ТИК от 31 января 2024 года № 207 (в редакции  решений ТИК от 28 февраля 2024 года №224 и от 15 марта 2024 года №230), территориальная избирательная комиссия Медынского  района РЕШИЛА:
1. Установить председателям участковых избирательных комиссий  размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации согласно приложению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) председателям участковых избирательных комиссий за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента.

	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	                  Л.Н. Бабушкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	                  И.Ю. Прокшина

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Медынского района

от 19.03.2024 №  236
Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации председателям участковых избирательных комиссий №№1701-1713
	ФИО председателя УИК
	Размер ведомственного коэффициента

	Тихоненков Николай Сергеевич
	2,0

	Гениралова Елена Георгиевна
	2,0

	Плешинец Татьяна Викторовна
	2,0

	Филипенко Екатерина Андреевна
	2,0

	Двухшерстнова Наталья Николаевна
	2,0

	Демина Елена Евгеньевна
	2,0

	Зайцева Елена Анатольевна
	2,0

	Ходенкова Ольга Михайловна
	2,0

	Ивановская Ольга Валерьевна
	2,0

	Варламова Екатерина Сергеевна
	2,0

	Гвоздева Анжелика Александровна
	2,0

	Мачёнова Ирина Вячеславовна
	2,0

	Зотова Марина Александровна
	2,0